

# Utrudnienia związane z budową kanalizacji

Data publikacji: 1.06.2012 16:30

17 km kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, blisko 1 km kanalizacji sanitarnej tłocznej, a także nowoczesna tłocznia ścieków przy ul. Jastrzębiej to efekt inwestycji, która została zakończona w tym roku w Cieszynie.

## **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Cieszynie Mnisztwie w rejonie ulic: Puńcowskiej, Gen. Hallera i Jastrzębiej” (Etap I) i w rejonie ulicy Na Wzgórzu” (Etap II) została zakończona.**

W ramach inwestycji powstało łącznie prawie 17 km kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, blisko 1 km kanalizacji sanitarnej tłocznej. Wybudowano również nowoczesną tłocznię ścieków przy ul. Jastrzębiej.

***- Docelowo z nowej sieci kanalizacyjnej będzie korzystać około 1500 osób, co pozytywnie wpłynie na jakość lokalnych cieków wodnych. Na dzień dzisiejszy do kanalizacji podłączyło się ponad 60 nieruchomości. Mieszkańcy, którym stworzono warunki podłączenia się do sieci kanalizacyjnej otrzymali warunki techniczne odprowadzania ścieków sanitarnych z poszczególnych nieruchomości. W tym określono zalecany termin podłączenia się do sieci kanalizacyjnej do końca br. - informuje Edyta Subocz rzecznicz prasowy cieszyńskiego ratusza - Obecnie w ramach projektu realizowane są pozostałe zadania na obszarze Krasnej, w rejonie ul. Pikiety, Przepilińskiego, Wiejskiej, Powstańców Śląskich oraz w samym centrum Cieszyna.***

W miesiącu czerwcu i lipcu utrudnienia związane z budową kanalizacji sanitarnej występować będą:

KRASNA - Chłodna, Mleczna, Olchowa, Śnieżna, Wiosenna

ŚRÓDMIEŚCIE Etap I - Zlewnia rzeki Olzy - Al. J. Łyska, B. Limanowskiego, H. Sienkiewicza, I. Kraszewskiego, K.Miarki, ks. I. Świeżego, Młyńska Brama, Ogrodowa, Pokoju, P. Stalmacha, Sejmowa, Śrutarska, Trzech Braci, Etap II - Zlewnia rzeki Bobrówki - Bednarska, Czarny Chodnik, dra J. Michejdy, Stroma, Zamkowa, Etap III- rejon ul. Wiejskiej i Powstańców Śląskich - Mała, Skośna, Wiejska, Złota

Rejon ul. Pikiety i Przepilińskiego - H. Przepilińskiego, Pikiety,

Prace prowadzone są w ramach kilku zadań, w wielu miejscach miasta jednocześnie. Planowane są tak, aby powodować jak najmniejsze utrudnienia, jednakże ze względu na skalę całego przedsięwzięcia mieszkańcy muszą się liczyć z pewnymi uciążliwościami.

Barbara Stelmach-Kubaszcyk